РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от  4 сентября    2014 года  №   273                                      рп. Некрасовское
О внесении изменений в бюджет сельского

поселения Некрасовское на 2014 год

      Заслушав отчет отдела экономики и финансов, Муниципальный Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

 Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от  25.12.2013 года № 236 (с учетом Решения муниципального Совета от 13.02.2014г  № 240;  от 20.03.2014г. № 247; от 29.05.2014 г. № 257;   от  19.06.2014г. № 264; от 24.07.2014г. № 267)  следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Некрасовское на 2014 год:

     1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  77 406 570 рублей 51 копейка;

     2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 83 973 411 рублей 88 копеек;
3) дефицит бюджета поселения  в сумме 6 566 841 рубль 37 копеек.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального

Глава сельского поселения

Совета __________А.Г.Корнилов

Некрасовское _________ В.А.Лосев

Приложение № 1

 к решению Муниципального

Совета сельского поселения

    Некрасовское от 04.09.2014 № 273
            Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения

    Некрасовское на 2014 год в соответствии с классификацией

                доходов бюджетов Российской  Федерации
	Код бюджетной классификации РФ
	         Наименование дохода
	2014 год
	2014 г. с учет.измен.

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	30 355 775
	30 355 775

	182 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль,  доходы
	11 467 000
	11 467 000

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	11 467 000
	11 467 000

	182 1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы
	3 686 000
	3 686 000

	182 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин производимый на территории России
	3 686 000
	3 686 000

	182 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	8 000
	8 000

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	8 000
	8 000

	182 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	12 524 000
	12 524 000

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	2 299 000
	2 299 000

	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	10 225 000
	10 225 000

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	700 000
	700 000

	847 111 05010 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	600 000
	600 000

	836 111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений
	100 000
	100 000

	836 113 00000 00 0000 000
	Прочие доходы
	783 775
	783 775

	836 113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы
	783 775
	783 775

	847 114 00000 00 0000 000
	доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1 150 000
	1 150 000

	847 114 06000 10 0000 430
	доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1 150 000
	1 150 000

	836 116 00000 00 0000 000
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	38 000
	38 000

	836 116 33050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	38 000
	38 000

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	38 809  533,76
	47 050 775,51

	000 202 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	10 003 000
	10003 000

	000 202 04000 00 0000 151
	Субсидия от других бюджетов бюджетной системы РФ

	000 202 02000 00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	28 806 533,76
	37 047 775,51

	ИТОГО ДОХОДОВ
	69 165 328,76
	77 406 570,51

                                                                                                        Приложение 2

к решению Муниципального

Совета сельского поселения

Некрасовское от 04.09.2014 № 273
 Расходы  бюджета сельского поселения Некрасовское на 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации

(рублей)

	Код
	                            Наименование  раздела

	  2014 год
	2014 год с учетом измен.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	11 611 506
	12 349 506

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	1 000 000
	1 000 000

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти  и представительных органов муниципальных образований
	1 137 506
	1 155 506

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	7 224 000
	7 944 000

	0107
	Проведение выборов в представительный орган, главы муниципального образования
	750 000
	750 000

	0111
	Резервный фонд
	100 000
	100 000

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1 400 000
	1 400 000

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	500 000
	500 000

	0314
	Профилактика правонарушений, борьба с преступностью, обеспечение безопасности населения на территории сельского поселения
	100 000
	100 000

	0309
	Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории сельского поселения
	400 000
	400 000

	0400
	Национальная экономика
	2 060 256
	2 060 256

	0402
	Топливно-энергетический комплекс (снабжение населения топливом)
	400 000
	400 000

	0408
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания
	1 600 256
	1 600 256

	0412
	Создание условий для поддержки и развития малого и среднего предпринимательства
	60 000
	60 000

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	46 479 340,13
	54 782 581,88

	0501
	Жилищное хозяйство
	5 543 777
	5 543 777

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1 900 000
	1 900 000

	0503
	Благоустройство
	34 135 563,13
	42 438 804,88

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	4 900 000
	4 900 000

	0700
	Образование
	100 000
	100 000

	0707
	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью
	100 000
	100 000

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	13 241 068
	12441 068

	0801
	Культура (библиотеки, клубы)
	8 491 309
	7 691 309

	0801
	Создание условий для массового отдыха жителей поселения
	3 044 000
	3 044 000

	0801
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия
	1 705 759
	1 705 759

	1000
	Социальная политика
	1 640 000
	1 640 000

	1001
	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим
	40 000
	40 000

	1003
	Поддержка молодых семей в приобретении (строительстве) жилья
	1 600 000
	1 600 000

	1100
	Физическая культура и спорт
	 100 000
	 100 000

	1102
	Массовый спорт
	100 000
	100 000

	ИТОГО
	75 732 170,13
	83 973 411,88

	ПРОФИЦИТ/ДЕФИЦИТ
	-6 566 841,37
	-6 566 841,37